
Preisliste Papier/Karton

Visitenkarten

Auflage 1/1-farbig 2/1-farbig 2/2-farbig 3/1-farbig 3/2-farbig 3/3-farbig

50 192.– 221.– 251.– 251.– 350.– 379.–

100 214.– 252.– 291.– 291.– 400.– 439.–

250 257.– 315.– 372.– 372.– 500.– 557.–

500 344.– 439.– 534.– 534.– 700.– 894.–

1000 478.– 685.– 818.– 818.– 1095.– 1465.–
�
Postkarten A6

Auflage 1/1-farbig 2/1-farbig 3/1-farbig 4/1-farbig

50 204.– 304.– 342.– 432.–

100 238.– 347.– 405.– 495.–

250 313.– 478.– 535.– 700.–

500 452.– 655.– 750.– 1027.–
�
Karten A5 

Auflage 1/0-farbig 1/1-farbig 2/0-farbig 2/2-farbig 3/0-farbig 3/3-farbig

50 190.– 229.– 229.– 295.– * 347.– 422.– *

100 230.– 288.– 288.– 382.– * 434.– 584.– *

250 320.– 452.– 452.– 640.– * 617.– 992.– *

500 486.– 694.– 694.– 1031.– * 896.– 1646.– *
	
Sämtliche Preise wurden mit einem Musterpapier � * Gleiche Farbwahl, identische Druckreihenfolge auf der Vorder- und Rückseite. 
(Daunendruck, 580g/m2) kalkuliert.

Ist das Herzensprodukt nicht enthalten? Gerne erstellen wir eine unverbindliche Offerte. 

Alle Preisangaben in Schweizer Franken (CHF), die aufgeführten Preise können aufgrund der unterschiedlichen Lieferanten jederzeit ändern. 
Die Versandkosten für Lieferungen innerhalb der Schweiz sind nicht im Preis inbegriffen. (Stand 28.11.2016)
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Preisliste Shirts

Fixkosten

Sieb belichten (Pro Farbauszug 1 Sieb)	 70.–        

Einrichten (Pro Farbauszug 1 × Einrichten)	 20.–

Shirt-Rohlinge

FairWear-Shirt, Classic Cut	 9.– 

Standart-Shirt, Classic Cut	 7.– 

Druckkosten Grosser Print (A5 bis 30 × 50cm) *

Auflage 1-farbig 2-farbig 3-farbig

bis 100 5.– 6.50 8.–

bis 250 4.– 5.50 7.–

bis 500 3.– 4.50 6.–
�
Druckkosten Kleiner Print (bis A5) *

Auflage 1-farbig 2-farbig 3-farbig

bis 100 3.– 4 5.–

bis 250 2.50 3.50 4.50

bis 500 2.– 3.– 4.–
* Pro Exemplar

Ist das Herzensprodukt nicht enthalten? Gerne erstellen wir eine unverbindliche Offerte. 

Alle Preisangaben in Schweizer Franken (CHF), die aufgeführten Preise können aufgrund der unterschiedlichen Lieferanten jederzeit ändern. 
Die Versandkosten für Lieferungen innerhalb der Schweiz sind nicht im Preis inbegriffen. (Stand 28.11.2016)
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Preisliste Taschen

Fixkosten

Sieb belichten (Pro Farbauszug 1 Sieb)	 70.–

Einrichten (Pro Farbauszug 1 × Einrichten)	 20.–

Taschen-Rohlinge

Baumwolltasche «classic» (Lange Henkel, 140g/m2, nicht waschbar)	 2.20 *

Baumwolltasche «premium» (Lange Henkel, 340g/m2, Biobaumwolle, nicht waschbar)	 5.20 ** 

*	 Bis 100 Stk. 2.20, ab 100 Stk. 2.00, ab 250 Stk. 1.80

**	 Bis 100 Stk. 5.20, ab 100 Stk. 5.00, ab 250 Stk. 4.80

Druckkosten

Auflage 1-farbig 2-farbig 3-farbig

bis 100 3.– 4.– 5.–

bis 250 2.50 3.50 4.50

bis 500 2.– 3.– 4.–
* Pro Exemplar

Ist das Herzensprodukt nicht enthalten? Gerne erstellen wir eine unverbindliche Offerte. 

Alle Preisangaben in Schweizer Franken (CHF), die aufgeführten Preise können aufgrund der unterschiedlichen Lieferanten jederzeit ändern. 
Die Versandkosten für Lieferungen innerhalb der Schweiz sind nicht im Preis inbegriffen. (Stand 28.11.2016)
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